
UCHWAŁA NR 261/XLII/17
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 154/XXIII/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z póz.zm.) art. 6r ust. 3 i 3d. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250). Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 154/XXIII/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: § 
3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbierane będą 
odpady gromadzone w sposób selektywny obejmujące : odpady niebezpieczne ( m. in. chemikalia, farby, 
zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny), meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane 
i rozbiórkowe oraz zużyte opony powstałe w gospodarstwach domowych,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 6667


		2017-08-10T11:03:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




